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BLL COMPRAS
Esclarecimentos - Processo 147/2024 - MUNICIPIO DE BIRIGUI

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Enderego

18/11/2024 08:42 Bom dia, o item de n? 06 falta o tamanho do bloco e quantas folhas tem no bloco?? N&o ha arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereco

23/12/2024 Conforme oficio da Secretaria requisitante  PE 147-2024 -RESPOSTA AOS PEDIDOS  https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswe
08:32 em anexo. Edital foi retificado. DE ESCLARECIMENTOS.pdf rs/c912a220ebed4b1b9ad24ffc93548fch.pdf

Requerimento

Arq.
Criado em Texto Endereco
escl.
sr. favor esclarecer: o item 40 quantas cores de impressdao? qual o material: couché, bopp, branco fosco adesivos ou outro L )
21/11/2024 ] ) ) ) ] . ) Ndo hd arquivo
5101 material adesivo? a arte/desenho serd o mesmo durante toda a ata de registro de precos, ou sofrera alteraces? se sim quantas q
: anexado.
alteragdes sdo previstas? no aguardo.
Criado em Texto Arq. resp. Enderego
23/12/2024 Conforme oficio da Secretaria PE 147-2024 -RESPOSTA AOS PEDIDOS DE  https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/f20
08:32 requisitante em anexo. ESCLARECIMENTOS. pdf Sbce52aa84d17alcc06418ea5c0e5.pdf
Requerimento
Arq.
Criado em Texto Enderego
escl.
25/11/2024 Ola, favor esclarecer as duvidas para formularmos os valores? Qual tamanho do bloco do item 6 e quantas folhas Nao ha arquivo
13:33 tem no bloco? anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Enderego

23/12/2024 Conforme oficio da Secretaria requisitante  PE 147-2024 -RESPOSTA AOS PEDIDOS https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswer
08:32 em anexo. Edital foi retificado. DE ESCLARECIMENTOS.pdf s/87986bfee91743a487ee7d1ae21f5683.pdf
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Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de S@o Paulo
CMNPI 46.151.718/0001-80

SECRETARIA DE SAUDE
SETOR DE SUPRIMENTOS

Birigui, 02 de DEZEMBRO de 2024.
Oficio n® 498/2024 — IMVN
De: Setor de Suprimentos da Safde

Para: Juliana Marcolino — Pregoeira
Assunto: Pregio Eletronico n° 147/2024 — Impressos Graficos

Em resposta ao oficio n® 2387/2024, segue requisi¢do de registro de preg¢o n® 253/2024 atualizada,
para o item n° 06 conforme pedido de esclarecimento informo que foi alterado a descrigdo do item, a
alteragdo ndo afeta o valor dos orgamentos. J& para o item n° 40 em resposta ao pedido de esclarecimento,
informo que os questionamentos feitos ja estdo todos informados no descritivo do item em questdo, sendo
“impresso em cores” ndo tendo definida uma quantidade exata, porém por ser em “cores’” obviamente sera
mais de uma, tipo de material contém no descritivo, ja referente a arte/desenho sera a mesma durante o

registro da ATA no entanto serd definida de acordo com a campanha.

Cordialmente,

us Viana Nogueira

Suprimentos Saude



